бюджетных общеобразовательных учреждений Рузского муниципального 

округа» (далее – Контракт), заключенного между  Управлением 

образования Администрации Рузского муниципального округа и 

Обществом с ограниченной ответственностью «Комбинат социального 

питания»: 

1.1. Установить цену Контракта 100 832 045,14 (сто миллионов 

восемьсот тридцать две тысячи сорок пять рублей) 14 копеек; 

1.2. Внести изменения путем увеличения объема услуг по завтракам 

(5-11 классы, льготная категория) 2025 год на 5248 дето-день и завтракам 

(5-11 классы, льготная категория) 2026 год на 8890 дето- день. 

1.3 Внести изменения путем увеличения стоимости за следующие 

услуги: 

-  Завтрак (5-11 классы, льготная категория) в части 2025 года на 

656 472 (шестьсот пятьдесят шесть тысяч пятьсот семьдесят два) рубля 32 

копеек; 

- Завтрак (5-11 классы, льготная категория) в части  2026 года на 

1 112 050 (один миллион сто двенадцать тысяч пятьдесят) рублей 10 

копеек. 

2. Управлению образования Администрации Рузского муниципального 

округа заключить дополнительное соглашение к Контракту. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - 

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области